
RADA GMINY 
BODZANÓW Uchwała Nr 247/xxx/05 

Rady Gminy w Bodzanowie 
z dnia 29.07.2005r 

w sprawie : zaci�gni�cia kredytu w Banku Ochrony �rodowiska S.A. Filia w Płocku 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt. 9 lit. c oraz art. 58 ust. I Ustawy z dnia 08.03.1990r o 
samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 200lr Nr. 142 poz.1591 z pó�niejszymi zmianami), art. 48 ust. 1 pkt. 2, art. 1 1 2  ust. 2 
pkt 3 oraz art. 114 Ustawy z dnia 26.11.1998r o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r Nr 15 poz.148) 

Rada Gminy w Bodzanowie uchwala, co nast�puje: 

§ 
Zaci�gn�� kredyt w BO� S.A. Filia w Płocku w wysoko�ci 200 000,00 zł (słownie: dwustu 
tysi�cy złotych 00/100) 

§2  
1. Kredyt przeznaczony jest na realizacj� zadania pod nazw� „Remont budynku 

komunalnego we wsi Stanowo" uj�tego w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
rozdział 70095 - Pozostała działalno�� § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych. 
Zwi�ksza si� wydatki w w/w dziale, rozdziale, paragrafie o kwot� 200 000,00zł. 

2. Powy�sze zadanie nieznajduj�ce pokrycia w planowanych dochodach bud�etu na rok 
2005 sfinansowane zostanie z kredytu. 

3. Po dokonanych zmianach bud�et stanowi kwoty: 

Dochody 12 598 577 zł 
Wydatki 12 683 725 zł 

4. Zwi�ksza si� plan przychodów § 952 o kwot� 200 000,00 zł - przychody z 
zaci�gni�tych kredytów i po�yczek na rynku krajowym. 

5. Stan przychodów i rozchodów okre�la zał�cznik nr. 1 

§3 
1. Przyjmuje si�, �e spłata kredytu wraz odsetkami nast�pi ze �rodków dochodów 

własnych gminy w latach 2006-2007 uzyskanych z wpływów z podatku od 
nieruchomo�ci. 

2. Upowa�nia si� Wójta Gminy do ustanowienia zabezpieczenia spłaty kredytu, o której 
mowa w § 1 zgodnego z wymaganiami BO� SA. 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

§5 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

" > - � � �       ! �  W  

 

 



 


